临夏县中医医院保洁服务采购项目

服 务 合 同

合同编号：LXZC21320240386

需 方: 临夏县中医医院

供 方：临夏州惠盛物业管理有限公司

2024 年 8 月 2 日

合同备案号:2024HTBA00083

临夏县中医医院保洁服务采购项目

根据“ 临夏县中医医院保洁服务采购项目【招标文件编号：

LXZC21320240386 】的招标结果，临夏县中医医院（以下简称甲方）与 临

夏州惠盛物业管理有限公司（以下简称乙方）签订本合同。

一、合同编号：LXZC21320240386

二、签订地点：临夏县中医医院

三、合同内容：根据《中华人民共和国民法典》及【招标文件编号

LXZC21320240386】投标文件的规定，甲乙双方协商一致，签订本合同。

1、服务需求一览表

项目名称 临夏县中医医院保洁服务采购项目

中标人名称 临夏州惠盛物业管理有限公司

中标价（人民币）
（小写）：2496480.00 元

（大写）：贰佰肆拾玖万陆仟肆佰捌拾元整

服务周期 延续性服务三年，合同三年一签

2、价格解释：合同价格包括成本、税款、运费、售后服务等全部费

用，价格一次确定不再变更。

四、投标文件，招标文件，成交结果表，合同所附供货一览表均为本

合同不可分割的一部分。如果供货一览表的内容与投标文件和成交结果表

不一致时，以投标文件和成交结果表为准。

五、合同金额：贰佰肆拾玖万陆仟肆佰捌拾元整 （￥2496480.00 元）

六、服务内容及要求:

服务内容：负责对临夏县中医医院电梯、医院院子及门诊楼、住院楼、

外科楼、传染楼、洗衣房、玻璃、地板、过道、楼道、卫生间、部分办公

区域、灯罩、走廊、电梯、步行梯、墙面的卫生清洁、消毒和杀菌；维持

正常的医疗秩序及做好相关的保洁服务。

服务要求：1、工作时间：上午 6:30-11:30，下午 13：30-16：30 。

公共区域及病房内的设施每天清扫两次，巡扫六小时，保证垃圾桶无满溢

情况，垃圾设施每天清洁一次，门厅等人流量较大的区域不间断清扫；按

时完成医院内安排的消毒、杀菌任务，做到垃圾不落地。

2、工作人员应熟悉工作区域的分配位置，做到及时保洁、安保、清

洗服务，服务区内整齐统一，运作正常。服务态度热情周到，说话和气，

待人诚恳。

3、工作人员在工作时间内必须坚守工作岗位，上岗时着装整齐，戴

戒烟袖套，病区内有吸烟者保洁员要及时阻止，并保证保洁区内无烟头，

损坏东西要及时报告。卫生间无堆积垃圾、粪便，无黄垢，无积水，无杂

物，洗手盆无污物，上下水畅通，无堵塞现象，水龙头无漏水；电梯内外

必须干净明亮，无乱贴乱画；病区内外要窗明地净、摆放整齐；楼道内不

得有衣物晾晒。回收各科室医疗垃圾必须签字、准确填报。

4 、院内卫生必须保持干净，随时巡扫，栏杆扶手、体育器材干净明

亮，标识牌无积尘、无乱张贴广告，无污迹，体育器材、花园、树木上不

得晾晒衣物。院区内区域内无烟头、杂物。及时开关门诊大厅及住院部楼

道照明灯，维护医院的公共财产。

5、双方每月进行一次协调会，对一个月的工作进行总结。

七、服务质量标准

(一)标准

1、物业使用人员对环境卫生的有效投诉,每月小于 3 次；

2、环境清洁、保洁，每月发现不符合项小于或等于 5 次；

3、环境消毒消杀,每月发现不符合项小于或等于 5 次；

4、环境清洁、保洁、消毒、消杀及时；

5、环境作业,重大安全事故发生率为 0。

(二)各卫生间清洁标准

1、卫生间的门要求洁净,无手印、无黑点、污渍,门缝及闭门器无尘

土。

2、玻璃镜面保持光亮,无水点、水渍、无手印。

3、台面、洗手盆、水龙头、皂液盒要求无污渍、无水渍、无杂物,清

洁光亮。

4、瓷砖墙面、隔断、隔断门要保证无污迹、无尘土、无纸末。

5、马桶及坐垫、底盘后侧墙面、小便池上下内外要求保持干净、无

黄垢、无毛发、无杂物、光亮白洁。

6、压水杆及不锈钢扶手、电镀件要保持无水迹、无水印、无污染、

光亮如新。

7、地面要保持干净光洁,边角无杂物、无污渍、无水迹。

8、垃圾及时清倒,盛装垃圾不得过半,垃圾袋及时更换,垃圾桶内壁及

桶后墙面要保持无污迹。

9、灯罩、天花板保证无尘土、无污迹。

10、卫生间内空气清新无异味。

11、卫生间内各种设备完好无损,发现损坏及时报修。

(三)玻璃清洗的质量标准

1、玻璃光亮、无污点、无划痕、无尘土。

2、边框干净、无污渍。

3、窗台无水痕、无污点。

(四)办公区域清洁标准

1、各办公设施完好无损。

2、玻璃、窗框无手印、无尘土,窗帘悬挂整齐。

3、椅子布面干净无污迹、无尘土,椅子腿干净无尘土,摆放整齐。

4、垃圾桶干净无污，垃圾及时清倒,垃圾袋及时更换。

5、墙面、踢脚线、消火栓完好无损,无污迹、无尘土。

6、区域脚垫干净无污迹、无尘土、杂物、无破损现象。

(五)茶水间的清洁标准

1、饮水机时刻保证有水，且机身干净，标签朝正前方；机身及出水

口处干净无污点；水槽内无污水、残渣并干净整洁。

2、水龙头、水池内干净、光亮无污物。

3、墙面、踢脚板及各电源插座插板干净无污点、无污物。

4、垃圾桶内保证垃圾不得过半成,垃圾袋及时更换,垃圾桶内外干净

无污物,无异味。

5、茶水间的饮水机、柜子、洗手池等设施、设备完好无损。

(六)走廊的清洁质量标准

1、天花板、灯罩清洁干净、无尘、无污、无网状物。

2、墙壁及踢脚板无尘土、无手印、无污渍；墙面悬挂物干净,无尘土。

3、地面边角干净无杂物、无污渍、无尘土,地板光亮。

4、走廊内摆放物品、文件柜、花盆等物体干净、无尘土,花盆通体干

净,盆内无杂物。

(七)电梯的清洁标准

1、电梯门干净、无手印、无污迹；轨道干净无杂物。

2、顶板、顶灯等干净无尘土。

3、轿厢四壁干净无尘土、无污渍、无划痕。

4、地板干净无杂物、无尘土、无污渍。

5、内外按键、控盘干净无尘、无污。

6、轿厢内干净、无尘土。

(八)步行梯的清洁标准

1、楼梯内的顶板及灯具、排风口无尘、无污迹。

2、墙面及踢脚板干净无尘土、无污迹。

3、扶手、栏杆无尘土、无污渍。

4、平台及台阶无杂物、头发,无烟头,无尘土、黑印,干净整洁。

5、楼道内无堆放杂物。

(九)大厅的清洁质量标准

1、天花板、灯罩、干净无尘土、无污迹。

2、墙面及踢脚板干净、无尘土、无污渍。

3、玻璃门及窗体玻璃干净无手印、无污迹,窗框无尘土。

4、导医台办公桌面、台面干净无尘土,无污迹。

5、地面及边角干净,无水迹、无尘土、无污物。

6、大厅内摆放的绿色植物等盆体干净无尘土,绿叶无浮尘,盆内无杂

物。

(十)病房的清洁质量标准

病房各项服务项目参照其他项目执行。

(十一)院子的清洁质量标准

1、医院院子、门口及周围道路地面干净,无水迹、无尘土、无污物。

2、院子休息凳干净无尘土、无污迹。

(十二)停车场清洁质量标准

1、地面干净,无水迹、无尘土、无污物。

(十三)卫生消毒消杀标准

1、编制《卫生消毒消杀标准》,对清洁人员进行培训考核,合格方允

许上岗。

2、夏季蚊、蝇、蟑螂等季节孽生物每月消杀 1 次,其他根据季节和

当地情况制定具体计划。

八、双方权利和义务

甲方的权利、义务

1、依照本合同规定将 临夏县中医医院保洁服务采购项目委托给乙方

实行专业化的物业管理服务。

2、对乙方的管理实施监督检查及考核评定，乙方有下列行为之一的，

甲方有权单方解除合同，并要求乙方赔偿相应的损失:

（1）乙方经甲方考核评定不能达到合同约定的要求。

（2）乙方或乙方聘用人员给甲方造成重大经济损失（2000 元以上）

或人员伤亡。

（3）乙方或乙方工作人员扰乱甲方正常工作秩序。

（4）乙方或乙方工作人员冒用甲方名义，造成甲方名誉和财产受损。

（5）乙方或乙方工作人员未能积极配合甲方或甲方管理部门的工作，

影响或妨碍甲方正常办公秩序。

（6）乙方在提供服务过程中，违反法律、法规或未按服务合同内容

提供服务及其他违反合同约定行为的。

3、甲方有权监督乙方是否依法或依合同规定开展工作，但不得干涉

乙方依法或依合同规定内容所进行的管理和经营活动。但如乙方工作人员

表现不好或造成不良影响，甲方有权向乙方提出更换，乙方应在 3 日内

更换，并向甲方报备。

4、结算、审定支付给乙方的费用。

5、概不承担乙方的任何法律纠纷。

乙方的权利、义务

1、根据有关法律、法规及本合同的规定，同时结合物业管理实际情

况，制定该服务项目的各项管理办法、规章制度、服务标准及考核、奖惩

办法。

2、遵守各项管理法规和本合同规定的职责要求，根据甲方授权，对

托管区实施物业管理，确保实现管理目标，执行甲方委托事项，自觉接受

物业管理主管部门及有关政府部门的监督、指导，并接受甲方的检查监督

考核。

3、有权依照甲方委托对物业管理制度进行修订。

4、乙方未经甲方书面同意，不得将本合同项目部分或全部转包给第

三方经营。

5、乙方应建立本项目的物业管理档案并负责及时记载有关变更情况。

6、在合同期满终止时，乙方必须向甲方移交原委托管理的全部物业

及财产等，乙方自己购置的用具及设备仍归乙方所有。

7、乙方聘用员工仅与乙方发生劳动关系，乙方应承担与管理服务有

关的直接运营费用。

8、乙方必须遵守甲方有关管理制度，参与甲方组织的有关会议及有

关考核；确保甲方保洁工作每天正常运行，向甲方提出物业管理的建议。

9、人员要求固定，到岗人员情况及调换应及时告知后勤办。

10、对不负责任、工作表现差的人员，科室负责人有权提出调离建 议，

乙方应安排顶替人员到岗，调离时通知后勤办。

11、政策、法规规定由乙方承担的其他责任。

九、合同解释：如合同条文存在歧义，《合同法》又无明文规定，依

照交易习惯和采购当事人订立合同的目的做合理并且善意的解释，以维护

交易安全和社会的公序良俗。

十、合同执行过程中发生的一切争议，双方应通过友好协商解决， 如

协商不能解决，应按《中华人民共和国合同法》有关规定解决。

十一、其它未尽事宜由供需双方协商约定。

十二、本合同一式肆份，经供需双方签字盖章后生效，需方壹份，供

方壹份，临夏州财政局采购办备案壹份，临夏州公共资源交易中心备案壹

份，均具有同等法律效力。

此页无正文

供方:（章）

地址:甘肃省临夏州临夏市民主西路 23 号

电话:13993005597

邮编:731100

需方:（章）

地址:临夏县土桥镇西街 36 号

电话:0930-3288115

邮编:731801

法定代表人:

经办人：

签字日期:2024 年 8 月 2 日

法定代表人:

经办人：石宏图 贾吉喆

签字日期:2024 年 8 月 2日

代理机构：

负责人：

签字日期：2024 年 8 月 2日

		2024-08-20T02:50:53+0000
	none
	I'm the author of the document

		2024-08-20T02:51:02+0000
	none
	I'm the author of the document

		2024-08-21T09:19:53+0800
	临夏州惠盛物业管理有限公司

		2024-08-21T09:20:16+0800
	临夏州惠盛物业管理有限公司

		2024-08-21T09:20:17+0800
	临夏州惠盛物业管理有限公司

		2024-08-21T12:10:10+0800
	财政局采购办
	合同备案